ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.07.2013     №   1089-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания от 14.02.2012 № 166-ПЗС
«Об информации Счетной палаты о
результатах проверки использования
средств областного бюджета,
выделенных в 2009 и 2010 годах
городскому округу Карпинск в форме
субсидий на проведение мероприятий
по капитальному ремонту многоквартирных
домов, осуществляемых при финансовой
поддержке государственной корпорации –
Фонда содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Законодательного Собрания от 14.02.2012 № 166-ПЗС

«Об информации Счетной палаты о результатах проверки использования

средств областного бюджета, выделенных в 2009 и 2010 годах городскому

округу Карпинск в форме субсидий на проведение мероприятий по капи-

тальному ремонту многоквартирных домов, осуществляемых при финансо-

вой поддержке государственной корпорации – Фонда содействия реформи-

рованию жилищно-коммунального хозяйства» снять с контроля.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

14п-мис